GROWING TOGETHER

RIB 774 (C) - Tekniska specifikationer

Version

Type

Tyre Size

LI/SS FREE ROLLING

Description

RIB 774 (C) ar ett redskapsdack med laga sektioner och
smal bredd. Det passar utmarkt till hoskérdning och
transporttillampningar med balpress och slapvagn, bade
pa vagen och akern. Det erbjuder imponerande
lastkapacitet och har Iang livslangd.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Lantbruk: Balpress ¢ Hoskérdemaskin e Slapvagn

STANDARD
TL
225/75-17.5

134 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
5FR
15 FR
20 FR

25 FR
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94011025

12

8.7

30.5

14.2

90.9

6.75

E11-106R-004657

100
6550
5570
5240

4670
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